

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 401 089,79 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total borderou de resurse № 01-01-2009:</b>				

### Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,41	0,00	0,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	86,52	84,97	7 351,60
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	29,12	84,97	2 474,33
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,20	84,97	5 709,99
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	106,80	84,97	9 074,80
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	15,08	84,97	1 281,35
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	29,42	84,97	2 499,82
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	165,30	84,97	14 045,54
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	45,92	84,97	3 901,83
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	11,87	0,00	0,00
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	48,00	84,97	4 078,56
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	13,20	0,00	0,00
				64,85	84,97	5 510,31
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,72	84,97	1 420,70
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	63,19	84,97	5 369,24
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	267,95	84,97	22 767,71
16.	7422010060100	Timplar	h-om	59,68	84,97	5 071,01
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,79	84,97	2 021,44
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	240,37	84,97	20 424,22
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,12	84,97	350,08
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,75	84,97	63,73
		<b>Total manopera</b>				<b>113 416,26</b>

### Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,00	42,00	84,00
				2,00	380,00	760,00
2.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	5,00	0,00	0,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,70	460,00	1 242,00
4.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02	120,00	122,40
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,74	4 080,00	7 099,20
8.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,42	4 080,00	1 713,60
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	0,00	0,00
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	521,16	0,02	10,42

11.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	7,35	1 880,00	13 818,00
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,20	1 920,00	6 144,00
13.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	4,20	1 980,00	8 316,00
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,00 4,00	0,00 0,50	0,00 2,00
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,93	85,00	504,05
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,71	15,00	145,65
22.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	11,98	110,00	1 317,80
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,56	33,80	931,52
24.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,17	110,00	128,70
25.	24302261000001	Fuga	kg	28,48	70,00	1 993,60
26.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,39	30,00	11,70
31.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,50	0,00	0,00
32.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,62	75,00	121,50
33.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,91	2,98	17,61
34.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	124,95	5,20	649,74
35.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,89	0,00	0,00
36.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,03	0,00	0,00
37.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,12	0,00	0,00
38.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,00	25,00	300,00
39.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	33,05	10,00	330,50
40.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,51	150,00	826,50
41.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,67 14,28	0,00 20,00	0,00 285,60
42.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	5,56 4,94	16,00 30,00	88,96 148,20
43.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	6,00	3,00	18,00
44.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	18,00	12,50	225,00
45.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	10,00	3,00	30,00
46.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	4,00	4,00	16,00
47.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	14,00	30,00	420,00
48.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	6,00 10,00	15,00 23,00	90,00 230,00
49.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	43,34	13,50	585,09
50.	2622102438000	Lavoar	buc	6,12	500,00	3 060,00
51.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,00	1 700,00	6 800,00
52.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,12	0,00	0,00
53.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,02	1 200,00	24,00
54.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	88,20	6,50	573,30
55.	26401223030000	Coama metalica	m	46,00	70,80	3 256,80
56.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	925,46	2,20	2 036,01
57.	2652102100713	Var pasta	m3	0,02 0,01	0,00 1 200,00	0,00 12,00
58.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,13	0,00	0,00
59.	2653102100831	Amestec uscat	kg	311,31	4,00	1 245,24
60.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	68,25	5,30	361,73

61.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	26,84	145,00	3 891,80
62.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,93	135,00	125,55
63.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	9,03	110,00	993,30
64.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,13	0,00	0,00
65.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,02	0,00	0,00
66.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	122,47	5,20	636,84
67.	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,00	46,00	92,00
68.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	52,48	140,00	7 347,20
69.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	9,06 32,35	0,00 2,50	0,00 80,88
70.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	284,28	12,50	3 553,50
71.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	289,80	135,00	39 123,00
72.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm ( endova)	m	8,00	67,00	536,00
73.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	7,50	100,00	750,00
74.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	5,41	84,00	454,44
75.	2710602000080	Armatura A1	kg	1,80	15,00	27,00
76.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	26,45	17,50	462,88
77.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	4,00	27,50	110,00
78.	2822115708000	Element de sustinere	buc	7,00 30,96	0,00 2,50	0,00 77,40
79.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	24,57	55,00	1 351,35
80.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	8,02	34,00	272,68
81.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,07	0,00	0,00
82.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	28,80	23,00	662,40
83.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	76,83	1,00	76,83
84.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,79	0,00	0,00
85.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	1 260,00	0,75	945,00
86.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 286,00	0,13	167,18
87.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	588,50	0,14	82,39
88.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	4,00 4,00	0,00 0,50	0,00 2,00
89.	2874115837745	Suruburi	buc	51,50	0,22	11,33
90.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,83	23,00	19,09
91.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	2,06	850,00	1 751,00
92.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,12	75,00	459,00
93.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,12 2,00	0,00 75,00	0,00 150,00
94.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,24	200,00	2 448,00
95.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,12	0,00	0,00
96.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	4,00	52,00	208,00
97.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,03	0,00	0,00
98.	2875274000502	Cot burlan	buc	2,00	98,00	196,00
99.	2875274000503	Cot de capat	buc	1,00	98,00	98,00
100.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2,00	52,00	104,00
101.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,00	125,00	125,00
102.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	20,00	3,00	60,00
103.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,12	275,00	1 683,00
104.	2875276305105	Conector	buc	114,55	2,50	286,38
105.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	8,00	50,00	400,00
106.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	18,20	0,00	0,00

107.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 966,40	0,02	59,33
108.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,78 5,00	0,00 2,50	0,00 12,50
109.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,01	400,00	804,00
110.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,00	325,00	1 950,00
111.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	18,00	40,00	720,00
112.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	18,09	0,00	0,00
113.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,00	32,00	128,00
		Total materiale de construcții				139 590,67

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,63	0,00	0,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,49 6,00	0,00 50,00	0,00 300,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,06	0,00	0,00
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,78	0,00	0,00
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,25	50,00	12,50
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,24 15,08	0,00 50,00	0,00 754,00
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,29	50,00	64,50
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,63	0,00	0,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,73	100,00	73,00
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,32	50,00	16,00
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,46	550,00	253,00
		Total utilaje de construcții				1 473,00

Total	Lei	254 479,93
Asigurarea sociala si medicina	24 %	27 219,90
Cheltuieli de transport	7,5 %	10 469,30
Cheltuieli de regie	10 %	29 216,91
Total		321 386,04
Beneficiul	4 %	12 855,45
Total		334 241,49
TVA	20 %	66 848,30
Total pe deviz		401 089,79

Total deviz: 401 089,79

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)